
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ПРИАЛЕЙСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

10.09.2022                                                                                                         № 59

пос. Совхозный

О проведении школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
в МКОУ «Приалейская СОШ»
Алейского района в 2022/2023 учебном году

       В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников,  утвержденным приказом № 678 Министерства просвещения РФ
от  27  ноября  2020  г.,  на основании приказа комитета по образованию
администрации Алейского района от 07.09.2022 № 165
п р и к а з ы в а ю:

1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников в
МКОУ «Приалейская СОШ» с 26.09 по 28.10.2022г.

2. Классным руководителям ознакомить обучающихся с   графиком
проведения школьного этапа ВсОШ в Алейском районе в  2022-2023
учебном  году (график прилагается).

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя
директора  по учебной деятельности Срыбную Н.А.

Директор школы    Т. В. Прищепа




